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Świdwin, dnia 10.07.2020r. 

Pan 

Wiesław Grzesiak 
Radny RM w Świdwinie 

W odpowiedzi na Pana interpelacje - pytania zgłoszone w trakcie 
posiedzenia Komisji Bezpieczeństwa, Praworządności, Gospodarki Komunalnej i 
Ochrony Środowiska Rady Miasta Świdwin w dniu 03.07.2020r. dot. cyt.: 
1 - „ile było zgłoszonych interwencji Monitoringu na Policję  za okres ostatnich 
trzech miesięcy i jakie efekty?", 
2 -„ Jaka jest współpraca SM z Policją?", 
3 - „Jaka jest możliwość  kontroli Monitoringu przez Radnych?", 
4 - „Fotopułapka - ile ostatnio złapała sprawców?". 

informuję, iż: 

Ad. 1 - W okresie ostatnich trzech miesięcy tj. Kwiecień  - Czerwiec 2020r. 
pracownicy obsługi Monitoringu łącznie interweniowali 16 razy. W 8 
przypadkach przekazano zapis z Monitoringu. Ponadto w dniu 06.03.2020r. 

zgłoszono grupę  osób wspinających się  na okna Zamku - na widok radiowozu 
Policji grupa uciekła. W dniu 24.06.2020r. zgłoszono grupę  osób spożywających 
alkohol w miejscu publicznym - brak interwencji Policji. Pragnę  Panu 
przypomnieć, że w tym okresie J głównie Kwiecień  i Maj / był  to okres pandemii 
związanej z Koronawirusem i w tym czasie obowiązywały zakazy m.in. 
przemieszczania się, co w praktyce oznaczało, że w godzinach wieczorowo-
nocnych nie było sytuacji wymagającej interwencji służb porządkowych. 

Ad. 2 - Współpraca Straży Miejskiej w Świdwinie z Policją  jest bardzo dobra. 

Ad. 3 - Brak jest podstaw prawnych w kwestii kontroli przez radnych treści 
zebranych przez system Monitoringu. Podstawą  prawna stanowi ustawa o 
ochronie danych osobowych i RODO. Treść  nagrań  z Monitoringu może być  
wykorzystywana przez Administratora jedynie wyjątkowo i dotyczyć  sytuacji 
zebrania określonych dowodów w sprawach naruszenia bezpieczeństwa osób i 
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mienia. Zapis Monitoringu może być  udostępniany jedynie organom ścigania i 

innym organom Państwa na ich wniosek. 

Organ kontrolny jakim bez wątpienia jest Rada Miasta Świdwin jest 

uprawniony tylko do technicznej kontroli pracy systemu Monitoringu bez 

uprawnień  wglądu w treść  nagrań. 

Ad. 4 - „Ostatnio" - rozumiem, że chodzi Panu np. o ostatni miesiąc, to 

informuję, iż  „nie złapała żadnego sprawcy". Fotopułapka w ciągu ostatniego 

miesiąca była zainstalowana na budynku przy ul. Dobrej 1. Powodem dla 

którego została tam umieszczona były problemy z segregacją  śmieci i 

utrzymaniem porządku w obrębie wiaty na kosze na śmieci. Odkąd została tam 

umieszczona problemy z segregacją  i utrzymaniem porządku zniknęły. Zatem 

fotopułapka odniosła swój pozytywny efekt prewencyjny i między innymi takim 

zadaniom ona służy. 
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